

2025中国総体 昼食弁当メニュー【鳥取県開催競技（相撲・ホッケー）】

名称	A弁当	B弁当	C弁当	D弁当	E弁当																																																																																																														
お品書き	ご飯・のりたまふりかけ・とんかつ・ウィンナーソーセージ・千切りキャベツ・きんぴら牛蒡・焼きそば・ミートボール・葉唐胡瓜漬け・ウスターソース	ご飯・ゆかり・鶏の照焼・オムレツ・ケチャップ・ブロッコリー・赤スパゲッティー・ひじき・葉唐胡瓜漬け	ご飯・おかか・きんぴら牛蒡・メンチカツ・エビフライ・千切りキャベツ・ポテトサラダ・花蒲鉾・ほうれん草おひたし・つぼ漬け・ウスターソース	ご飯・小梅・ごま・春雨サラダ・千切りキャベツ・唐揚げ・花蒲鉾・春巻き・葉唐胡瓜漬け・ポテトサラダ	ご飯・小梅・ごま・春雨サラダ・ハンバーグ・トマトソース・スパゲッティー・ポテトサラダ・つぼ漬け・ほうれん草おひたし																																																																																																														
写真																																																																																																																			
食品に含まれるアレルギー物質	<table><tr><th>原材料名</th><th>アレルギー</th></tr><tr><td>ご飯</td><td>魚介エキス(魚介類)</td></tr><tr><td>のりたまふりかけ</td><td>小麦・卵・乳成分・そば・大豆</td></tr><tr><td>とんかつ</td><td>小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉</td></tr><tr><td>ウィンナーソーセージ</td><td>卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン</td></tr><tr><td>千切りキャベツ</td><td></td></tr><tr><td>きんぴら牛蒡</td><td>小麦・ごま・大豆</td></tr><tr><td>焼きそば</td><td>小麦・えび・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご</td></tr><tr><td>ミートボール</td><td>小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご</td></tr><tr><td>葉唐胡瓜漬け</td><td>小麦・ごま・大豆</td></tr><tr><td>ウスターソース</td><td>りんご</td></tr></table>	原材料名	アレルギー	ご飯	魚介エキス(魚介類)	のりたまふりかけ	小麦・卵・乳成分・そば・大豆	とんかつ	小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉	ウィンナーソーセージ	卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	千切りキャベツ		きんぴら牛蒡	小麦・ごま・大豆	焼きそば	小麦・えび・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご	ミートボール	小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご	葉唐胡瓜漬け	小麦・ごま・大豆	ウスターソース	りんご	<table><tr><th>原材料名</th><th>アレルギー</th></tr><tr><td>ご飯</td><td>魚介エキス(魚介類)</td></tr><tr><td>ゆかり</td><td></td></tr><tr><td>鶏の照焼</td><td>小麦・鶏肉・大豆</td></tr><tr><td>オムレツ</td><td>小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉</td></tr><tr><td>ケチャップ</td><td></td></tr><tr><td>ブロッコリー</td><td></td></tr><tr><td>赤スパゲッティー</td><td>小麦</td></tr><tr><td>ひじき</td><td>小麦・大豆</td></tr><tr><td>葉唐胡瓜漬け</td><td>小麦・ごま・大豆</td></tr></table>	原材料名	アレルギー	ご飯	魚介エキス(魚介類)	ゆかり		鶏の照焼	小麦・鶏肉・大豆	オムレツ	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉	ケチャップ		ブロッコリー		赤スパゲッティー	小麦	ひじき	小麦・大豆	葉唐胡瓜漬け	小麦・ごま・大豆	<table><tr><th>原材料名</th><th>アレルギー</th></tr><tr><td>ご飯</td><td>魚介エキス(魚介類)</td></tr><tr><td>おかか</td><td>小麦・大豆</td></tr><tr><td>きんぴら牛蒡</td><td>小麦・ごま・大豆</td></tr><tr><td>メンチカツ</td><td>小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉</td></tr><tr><td>エビフライ</td><td>えび・小麦・卵・大豆</td></tr><tr><td>千切りキャベツ</td><td></td></tr><tr><td>ポテトサラダ</td><td>小麦・卵・乳成分・大豆</td></tr><tr><td>花蒲鉾</td><td>小麦・卵・大豆</td></tr><tr><td>ほうれん草おひたし</td><td>小麦・そば・大豆</td></tr><tr><td>つぼ漬け</td><td>小麦・大豆</td></tr><tr><td>ウスターソース</td><td>りんご</td></tr></table>	原材料名	アレルギー	ご飯	魚介エキス(魚介類)	おかか	小麦・大豆	きんぴら牛蒡	小麦・ごま・大豆	メンチカツ	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉	エビフライ	えび・小麦・卵・大豆	千切りキャベツ		ポテトサラダ	小麦・卵・乳成分・大豆	花蒲鉾	小麦・卵・大豆	ほうれん草おひたし	小麦・そば・大豆	つぼ漬け	小麦・大豆	ウスターソース	りんご	<table><tr><th>原材料名</th><th>アレルギー</th></tr><tr><td>ご飯</td><td>魚介エキス(魚介類)</td></tr><tr><td>小梅</td><td></td></tr><tr><td>ごま</td><td>ごま</td></tr><tr><td>春雨サラダ</td><td>ごま</td></tr><tr><td>千切りキャベツ</td><td></td></tr><tr><td>唐揚げ</td><td>小麦・大豆・鶏肉</td></tr><tr><td>花蒲鉾</td><td>小麦・卵・大豆</td></tr><tr><td>春巻き</td><td>小麦・ごま・大豆・鶏肉</td></tr><tr><td>葉唐胡瓜漬け</td><td>小麦・ごま・大豆</td></tr><tr><td>ポテトサラダ</td><td>小麦・卵・乳成分・大豆</td></tr></table>	原材料名	アレルギー	ご飯	魚介エキス(魚介類)	小梅		ごま	ごま	春雨サラダ	ごま	千切りキャベツ		唐揚げ	小麦・大豆・鶏肉	花蒲鉾	小麦・卵・大豆	春巻き	小麦・ごま・大豆・鶏肉	葉唐胡瓜漬け	小麦・ごま・大豆	ポテトサラダ	小麦・卵・乳成分・大豆	<table><tr><th>原材料名</th><th>アレルギー</th></tr><tr><td>ご飯</td><td>魚介エキス(魚介類)</td></tr><tr><td>小梅</td><td></td></tr><tr><td>ごま</td><td>ごま</td></tr><tr><td>春雨サラダ</td><td>ごま</td></tr><tr><td>ハンバーグ</td><td>小麦・乳成分・大豆・鶏肉</td></tr><tr><td>トマトソース</td><td>大豆</td></tr><tr><td>スパゲッティー</td><td>小麦</td></tr><tr><td>ポテトサラダ</td><td>小麦・卵・乳成分・大豆</td></tr><tr><td>つぼ漬け</td><td>小麦・大豆</td></tr><tr><td>ほうれん草おひたし</td><td>小麦・そば・大豆</td></tr></table>	原材料名	アレルギー	ご飯	魚介エキス(魚介類)	小梅		ごま	ごま	春雨サラダ	ごま	ハンバーグ	小麦・乳成分・大豆・鶏肉	トマトソース	大豆	スパゲッティー	小麦	ポテトサラダ	小麦・卵・乳成分・大豆	つぼ漬け	小麦・大豆	ほうれん草おひたし	小麦・そば・大豆
原材料名	アレルギー																																																																																																																		
ご飯	魚介エキス(魚介類)																																																																																																																		
のりたまふりかけ	小麦・卵・乳成分・そば・大豆																																																																																																																		
とんかつ	小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉																																																																																																																		
ウィンナーソーセージ	卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン																																																																																																																		
千切りキャベツ																																																																																																																			
きんぴら牛蒡	小麦・ごま・大豆																																																																																																																		
焼きそば	小麦・えび・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご																																																																																																																		
ミートボール	小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご																																																																																																																		
葉唐胡瓜漬け	小麦・ごま・大豆																																																																																																																		
ウスターソース	りんご																																																																																																																		
原材料名	アレルギー																																																																																																																		
ご飯	魚介エキス(魚介類)																																																																																																																		
ゆかり																																																																																																																			
鶏の照焼	小麦・鶏肉・大豆																																																																																																																		
オムレツ	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉																																																																																																																		
ケチャップ																																																																																																																			
ブロッコリー																																																																																																																			
赤スパゲッティー	小麦																																																																																																																		
ひじき	小麦・大豆																																																																																																																		
葉唐胡瓜漬け	小麦・ごま・大豆																																																																																																																		
原材料名	アレルギー																																																																																																																		
ご飯	魚介エキス(魚介類)																																																																																																																		
おかか	小麦・大豆																																																																																																																		
きんぴら牛蒡	小麦・ごま・大豆																																																																																																																		
メンチカツ	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉																																																																																																																		
エビフライ	えび・小麦・卵・大豆																																																																																																																		
千切りキャベツ																																																																																																																			
ポテトサラダ	小麦・卵・乳成分・大豆																																																																																																																		
花蒲鉾	小麦・卵・大豆																																																																																																																		
ほうれん草おひたし	小麦・そば・大豆																																																																																																																		
つぼ漬け	小麦・大豆																																																																																																																		
ウスターソース	りんご																																																																																																																		
原材料名	アレルギー																																																																																																																		
ご飯	魚介エキス(魚介類)																																																																																																																		
小梅																																																																																																																			
ごま	ごま																																																																																																																		
春雨サラダ	ごま																																																																																																																		
千切りキャベツ																																																																																																																			
唐揚げ	小麦・大豆・鶏肉																																																																																																																		
花蒲鉾	小麦・卵・大豆																																																																																																																		
春巻き	小麦・ごま・大豆・鶏肉																																																																																																																		
葉唐胡瓜漬け	小麦・ごま・大豆																																																																																																																		
ポテトサラダ	小麦・卵・乳成分・大豆																																																																																																																		
原材料名	アレルギー																																																																																																																		
ご飯	魚介エキス(魚介類)																																																																																																																		
小梅																																																																																																																			
ごま	ごま																																																																																																																		
春雨サラダ	ごま																																																																																																																		
ハンバーグ	小麦・乳成分・大豆・鶏肉																																																																																																																		
トマトソース	大豆																																																																																																																		
スパゲッティー	小麦																																																																																																																		
ポテトサラダ	小麦・卵・乳成分・大豆																																																																																																																		
つぼ漬け	小麦・大豆																																																																																																																		
ほうれん草おひたし	小麦・そば・大豆																																																																																																																		